
        

        
        





Sleva 5% na elektrické vozíky s kódem: EV5  💥 Pouze do konce týdne!




        
            
                
                        
        
            





        
        
                            
                    Měna

                    CZK

                    	
                                CZK
                            
	
                                EUR
                            


                

                                        
                    Jazyk

                    
                                                                                    
    
        
    

                                                                                                                                                                                                                                        
                    

                    	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Čeština
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    English
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Deutsch
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Tiếng Việt - (Quầy tính tiền)
                                
                            


                

                    

    
                                    
                [image: Golfstores.cz]
                
                    Hledat
                                                                                                        Přihlášení
                                                                                                
    
        
                Nákupní košík
        
    
            
                    
                

                
                    Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook







    
        
            
                

            

        

    


    
        
        



    
        


        
    
        
    


        Hledat
    

    


    

                
            
        
        
            
                	NOVINKY
	GOLFOVÉ VYBAVENÍ	[image: Elektrické golfové vozíky]
Elektrické vozíky
                                                    	
                                        
                                            Stewart Golf                                    
	
                                        
                                            JuCad                                    
	
                                        
                                            JuStar                                    
	
                                        
                                            MGI                                    
	
                                        
                                            TiCad                                    
	
                                        
                                            Motocaddy                                    
	
                                        
                                            Nabíječky a baterie                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Golfové hole]
Golfové hole
                                                    	
                                        
                                            Golfové sety                                    
	
                                        
                                            Golfové drivery                                    
	
                                        
                                            Golfová železa                                    
	
                                        
                                            Golfové wedge                                    
	
                                        
                                            Golfové puttery                                    
	
                                        
                                            Golfová dřeva                                    
	
                                        
                                            Golfové hybridy                                    
	
                                        
                                            Dětské golfové hole                                    


                        

	[image: Golfové bagy]
Golfové bagy
                                                    	
                                        
                                            Cartbagy                                    
	
                                        
                                            Standbagy                                    
	
                                        
                                            Cestovní bagy                                    
	
                                        
                                            Dětské bagy                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro golfové bagy                                    


                        

	[image: Golfové vozíky ruční]
Ruční vozíky
                                                    	
                                        
                                            Big Max                                    
	
                                        
                                            Stewart Golf                                    
	
                                        
                                            Clicgear                                    
	
                                        
                                            Masters                                    
	
                                        
                                            iCart                                    
	
                                        
                                            Vozíky TiCad                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Golfové míčky]
Golfové míčky
                                                    	
                                        
                                            Golfové míčky OnCore                                    
	
                                        
                                            Nové golfové míčky                                    
	
                                        
                                            Tréninkové golfové míčky                                    


                        

	[image: Čepice]
Čepice
                        

	[image: Golfové rukavice]
Rukavice
                                                    	
                                        
                                            Pánské                                    
	
                                        
                                            Dámské                                    
	
                                        
                                            Dětské                                    


                        

	[image: Golfové doplňky]
Golfové příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Týčka                                    
	
                                        
                                            Vypichovátka a markovátka                                    
	
                                        
                                            Počítadla                                    
	
                                        
                                            Čističe a popisovače                                    
	
                                        
                                            Lovítka a sběrače                                    
	
                                        
                                            Headcovery                                    
	
                                        
                                            Ručníky                                    
	
                                        
                                            Kryty a pláštěnky                                    
	
                                        
                                            Spiky                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	[image: Dálkoměry]
Dálkoměry
                                                    	
                                        
                                            Nikon Coolshot                                    
	
                                        
                                            Leupold                                    


                        

	[image: Dětské golfové vybavení]
Pro děti a juniory
                                                    	
                                        
                                            Dětské sety                                    
	
                                        
                                            Dětské drivery                                    
	
                                        
                                            Dětská dřeva                                    
	
                                        
                                            Dětské hybridy                                    
	
                                        
                                            Dětská železa                                    
	
                                        
                                            Dětské puttery                                    
	
                                        
                                            Dětské bagy                                    
	
                                        
                                            Dětské vozíky                                    
	
                                        
                                            Dětské rukavice                                    


                        

	[image: Golfové gripy]
Golfové gripy
                                                    	
                                        
                                            Gripy SuperStroke                                    
	
                                        
                                            Gripy Golf Pride                                    
	
                                        
                                            Gripy Winn                                    
	
                                        
                                            Gripy Masters a TourDri                                    
	
                                        
                                            gripy Lamkin                                    


                        

	[image: Tréninkové vybavení]
Tréninkové vybavení
                                                    	
                                        
                                            Puttovací koberce a rohože                                    
	
                                        
                                            Tréninkové pomůcky                                    


                        

	[image: Deštníky]
Deštníky
                        

	[image: Dárkové poukazy]
Dárkové poukazy
                        



	GOLFOVÉ OBLEČENÍ	[image: Pánské golfové oblečení ProQuip]
Pánské golfové oblečení
                                                    	
                                        
                                            Pánská golfová trička                                    
	
                                        
                                            Pánské golfové mikiny                                    
	
                                        
                                            Pánské golfové vesty                                    
	
                                        
                                            Pánské golfové bundy                                    
	
                                        
                                            Kalhoty a kraťasy                                    


                        

	[image: Dámské golfové oblečení ProQuip]
Dámské golfové oblečení
                                                    	
                                        
                                            Dámská golfová trička                                    
	
                                        
                                            Dámské golfové mikiny                                    
	
                                        
                                            Dámské golfové vesty                                    
	
                                        
                                            Dámské golfové bundy                                    
	
                                        
                                            Dámské golfové kalhoty a nepromoky                                    


                        



	POTISK	[image: Potisk golfových míčků]
Potisk míčků
                        

	[image: Potisk golfových týček]
Potisk týček
                        

	[image: Potisk golfových vypichovátek a markovátek]
Potisk vypichovátek
                        

	[image: Potisk golfových deštníků]
Potisk deštníků
                        

	[image: Potisk golfových rukavic]
Potisk rukavic
                        

	[image: Potisk golfových kšiltovek]
Potisk kšiltovek
                        

	[image: Potisk golfových ručníků]
Potisk ručníků
                        



	SERVIS	[image: Servis elektrických golfových vozíků]
Servis ele. vozíků
                        

	[image: Servis golfových holí]
Servis holí
                                                    	
                                        
                                            Shafty pro golfové hole                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro servis                                    


                        

	[image: Workshop - servis]
Workshop - servis
                        

	[image: Repasování baterií]
Repasování baterií
                        



	FITTING
	BAZAR
	VELKOOBCHOD	[image: Masters Golf - vše na golf!]
Masters Golf - vše na golf!
                                                    	
                                        
                                            Levné míčky                                    
	
                                        
                                            Začátečnické sety                                    
	
                                        
                                            Puttery, chippery a hole                                    
	
                                        
                                            MKids dětské hole                                    
	
                                        
                                            Ruční vozíky                                    
	
                                        
                                            Levné bagy                                    
	
                                        
                                            Doplňky a příslušenství                                    
	
                                        
                                            Gripy a dílenské vybavení                                    
	
                                        
                                            Workshop - servis                                    


                        

	[image: Stewart Golf Dream Machines golfové vozíky]
Stewart Golf
                        

	[image: OnCore]
OnCore
                        



	KONTAKTY
	VÝPRODEJ


    	
                
                                            
                            CZK /
                            
                                
                            
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                            	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Čeština
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                English
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Deutsch
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Tiếng Việt - (Quầy tính tiền)
                                            
                                        
                                    


                                            


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více

            

        

    

            


    
        
    
        
                
        
                            
                    [image: Elektrické vozíky SKLADEM]Prémiové elektrické vozíky SKLADEMSleva 5% pouze do konce týdne s kódem EV5Elektrické vozíky
                

                            
                    [image: XXIO13 Novinka 2024]
                

                            
                    [image: Cleveland 2024]Cleveland XL2 Zipcore 24
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

        

            
                    
                [image: Profesionální fitting golfového vybavení]Fitting golfového vybaveníProfesionální fitting předních značek Srixon, Cleveland, XXIO, Cobra, MKids, TaylorMade v nejmodernějším indoor golf studiu v ČR.Více informací
            

                    
                [image: Stewart Golf]Stewart GolfNejpokročilejší elektrické golfové vozíky s funkcí sledování nové generace. Navrženy a vyrobeny 100% ve Velké Británii.Více informací
            

                    
                [image: Golfové míčky OnCore]OnCoreJste vášnivým golfistou a hledáte míčky, které vám pomohou dosáhnout lepších výsledků? Představujeme vám revoluční golfové míčky z USA od značky OnCore,Více informací
            

            

    


    




    


    
            
    
                
                            
    
            
                                    [image: Prodejny]
ProdejnyOsobní odběr objednávek v prodejnách Golfstores nebo na 7000 výdejních místech.



                                                [image: Bonusový program]
Zákaznický programRegistrovaní zákazníci získají okamžitou slevu 5% na každý nákup.



                                                [image: 3 roky záruka]
Záruka 3 rokyNa všechny námi prodávané produkty Masters, Mkids, Tourdri a iCart a možnosti vrátit nevhodné zboží do 30 dnů.



                                                [image: Nákup na splátky]
Nákup na splátkyVybrali jste si zboží a nechcete čekat, až si na něj našetříte? Nakupte u nás na splátky s Cofidis!



                        

    





                            Novinky

            
                            
        
                            
                    
                                                            
    
                    
                                [image: Cleveland ZipCore XL pánský golfový set želez]
                                                                                                                                                                                                                
                    ·Nové·
            
    
                    Akce Cleveland
            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Cleveland ZipCore XL pánský golfový set želez                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 20 900 Kč                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                skladem
            
                    

    
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                        

    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Cleveland ZipCore XL jsou pánská železa s obrovskou a...
                            

                                                            

                


            


        


        

                    16203/LH5
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Srixon Q-Star Tour Divide golfové míčky žluto-modré]
                                                                                                                                                                                                                
                    ·Nové·
            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Srixon Q-Star Tour Divide golfové míčky žluto-modré                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        890 Kč
                    
            

    

            
            
                1 090 Kč
            
        
                
            (–18 %)
        
    

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                skladem
            
                (>5 ks)
        

    
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                        

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nové golfové míčky Srixon Tour Divide jsou navržené pro...
                            

                                                            

                


            


        


        

                    10306808
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: MGI AI Navigator GPS+ elektrický golfový vozík černý]
                                                                                                                                                                                                                
                    ·Nové·
            
    
                    5% sleva s kódem EV5
            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        MGI AI Navigator GPS+ elektrický golfový vozík černý                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        46 990 Kč
                    
            

    

            
            
                51 990 Kč
            
        
                
            (–9 %)
        
    

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                skladem
            
                (1 ks)
        

    
            
                                       

                       

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                MGI AI Navigator GPS+ je zcela nový elektrický golfový...
                            

                                                            

                


            


        


        

                    AINAV-G-B-24
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Cleveland HB Soft Retreve golfový putter]
                                                                                                                                                                                                                
                    ·Nové·
            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Cleveland HB Soft2 Retreve golfový putter                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        3 990 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                skladem
            
                    

    
            
                                       

                       

    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Cleveland HB SOFT 2 golfový putter integruje osvědčenou...
                            

                                                            

                


            


        


        

                    16233/LH2
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: damske zeleza xxio 13 (1)]

                                                                                                                                                                                                                
                    ·Nové·
            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        XXIO 13 2024 set dámských želez                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 28 990 Kč                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                skladem
            
                (1 ks)
        

    
            
                                       

                       

    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dámská golfová železa XXIO 13 jsou navrženy tak, aby...
                            

                                                            

                


            


        


        

                    16037/GRA/LAD/12
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: CG23 Clubs Drivers XL2 Standard 4]

                                                                                                                                                                                                                
                    ·Nové·
            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Cleveland Launcher XL 2 2024 golfový driver                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        10 990 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                skladem
            
                    

    
            
                                       

                       

    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nový golfový driver Cleveland Launcher XL 2 je navržen...
                            

                                                            

                


            


        


        

                    16085/REG
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Big Max Dri Lite Prime cart bag černý]

                                                                                                                                                                                                                
                    ·Nové·
            
                                                
                                                            Doprava zdarma
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Big Max Dri Lite Prime cart bag černý                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        9 490 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                skladem
            
                (1 ks)
        

    
            
                                       

                       

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Golfový cart bag Big Max Dri Lite Prime nabízí jedinečný...
                            

                                                            

                


            


        


        

                    9C520C-B54
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: CG23 Clubs Wedges CBX4 Zipcore 4]

                                                                                                                                                                                                                
                    ·Nové·
            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Cleveland CBX 4 ZipCore pánská golfová wedge                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 4 190 Kč                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                skladem
            
                    

    
            
                                       

                       

    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nová golfová wedge Cleveland CBX 4 ZipCore poskytuje...
                            

                                                            

                


            


        


        

                    16097/OCE1
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: XXIO 13 2024 pánský golfový driver]

                                                                                                                                                                                                                
                    ·Nové·
            
                                                
                                                            Doprava zdarma
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        XXIO 13 2024 pánský golfový driver                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        19 990 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                skladem
            
                    

    
            
                                       

                       

    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Pánský driver XXIO 13 je lehký, prémiový model navržený...
                            

                                                            

                


            


        


        

                    16028/REG/9/RH
    
    



                        

    


                        
    

        
    


                                
                	
Přiveďte golf na novou úroveň s elektrickými vozíky na dálkové ovládání s funkcí Follow od značky Stewart Golf.

	[image: ]




  
    

            

            


        
    


    
                                    Naše tipy

                        
                            
        
                            
                    
                                                            
    
                    
                                [image: Stewart Golf Q Follow elektrický golfový vozík černý]

                                                                                                                                                                                                                
                    ·Tip·
            
    
                    5% sleva s kódem EV5
            
                                                    
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                                            Doprava zdarma
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Stewart Golf Q Follow elektrický golfový vozík černý                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 58 990 Kč                    
            

    

            
            
                59 990 Kč
            
        
                
            (až –3 %)
        
    

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                skladem
            
                    

    
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                        

    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nový vlajkový model elektrického golfového vozíku Stewart...
                            

                                                            

                


            


        


        

                    7842/NA
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Big Max Dri Lite Silencio 2 nepromokavý golfový cartbag - šedo-černo-červený]

                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                            Doprava zdarma
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Big Max Dri Lite Silencio 2 nepromokavý golfový cartbag - šedo-černo-červený                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        5 590 Kč
                    
            

    

            
            
                6 190 Kč
            
        
                
            (–9 %)
        
    

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                skladem
            
                (3 ks)
        

    
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                        

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nový Big Max Dri Lite Silencio 2 je nyní díky technologii...
                            

                                                            

                


            


        


        

                    9C519C-CWBR
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Golf Pride CP2 WRAP grip na golfové hole]

                                                                                                                                                                                                                
                    ·Akce·
            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Golf Pride CP2 WRAP grip na golfové hole                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 359 Kč                    
            

    

            
            
                493 Kč
            
        
                
            (až –27 %)
        
    

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                skladem
            
                (>5 ks)
        

    
            
                                       

                       

    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nejjemnější golfový grip ředy Performance Golf Pride CP2...
                            

                                                            

                


            


        


        

                    EA285
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: OnCore AVANT 55 golfové míčky bílé 12ks]

                                                                                                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        OnCore AVANT 55 golfové míčky bílé 12ks                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        690 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                skladem
            
                (>5 ks)
        

    
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                        

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Golfové míčky OnCore AVANT 55 se vyznačují velmi měkkým...
                            

                                                            

                


            


        


        

                    AVANT55-12W
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: JuStar Carbon Light Set 2023]

                                                                                                                                                                                                                
                    ·Tip·
            
    
                    5% sleva s kódem EV5
            
                                                    
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                                            Doprava zdarma
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        JuStar Carbon Light elektrický golfový vozík                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        59 490 Kč
                    
            

    

            
            
                62 990 Kč
            
        
                
            (–5 %)
        
    

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                skladem
            
                (2 ks)
        

    
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                        

    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                JuStar elektrický vozík má jedinečný design, který Vás...
                            

                                                            

                


            


        


        

                    JS02007
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 1660 srixon cabretta panska rukavice prava s srixon]

                                                                                                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Srixon Cabretta pánská kožená golfová rukavice                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        690 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                skladem
            
                (3 ks)
        

    
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                        

    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kožené rukavice Srixon používají vysoce kvalitní Cabretta...
                            

                                                            

                


            


        


        

                    12106956
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Big Max Blade Trio ruční golfový vozík šedý]

                                                                                                                                                                                                                
                    ·Akce·
            
                                                
                                                            Doprava zdarma
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Big Max Blade Trio ruční golfový vozík šedý                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        7 990 Kč
                    
            

    

            
            
                9 990 Kč
            
        
                
            (–20 %)
        
    

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                skladem
            
                (1 ks)
        

    
            
                                       

                       

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Big Max Blade Trio je ruční golfový vozík, který je...
                            

                                                            

                


            


        


        

                    GC00606201E74
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: MKids Golf Lite dětský golfový set červený 53" - 135cm]

                                                                                                                                                                                                                
                    ·Akce·
            
                                                
                                                            Doprava zdarma
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        MKids Golf Lite dětský golfový set červený 53" - 135cm                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        4 490 Kč
                    
            

    

            
            
                6 313 Kč
            
        
                
            (–28 %)
        
    

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                skladem e-shop
            
                    

    
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                        

    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                


Dětský golfový set MKids Golf Lite je ideální...
                            

                                                            

                


            


        


        

                    SETMK2L53
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Plastová týčka Lignum Tee, délka  72mm, 12 kusů, mix barev]

                                                                                                                                                                                                                
                    ·Tip·
            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Lignum Tee 2 3/4 balení týček 12 ks mix barev                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        99 Kč
                    
            

    

            
            
                113 Kč
            
        
                
            (–12 %)
        
    

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                vyprodáno
            
                    

    
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                        

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Plastová týčka Lignum Tee, délka  72mm, 12 kusů, mix...
                            

                                                            

                


            


        


        

                    TEL0012
    
    



                        

    


                                    Kvalita za nízkou cenu

                        
                            
        
                            
                    
                                                            
    
                    
                                [image: Masters Cabretta pánská kožená golfová rukavice]

                                                                                                                                                                                                                
                    ·Tip·
            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Masters Cabretta pánská kožená golfová rukavice                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        390 Kč
                    
            

    

            
            
                563 Kč
            
        
                
            (–30 %)
        
    

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                skladem
            
                (1 ks)
        

    
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                        

    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kožené golfové rukavice Masters používají vysoce kvalitní...
                            

                                                            

                


            


        


        

                    GLOV280
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Masters 5 Series 3 Wheel ruční golfový vozík černý]

                                                                                                                                                                                                                                                                
                                Dárek zdarma
                            
                                                
                                                            Doprava zdarma
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Masters 5 Series 3 Wheel ruční golfový vozík černý                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        2 790 Kč
                    
            

    

            
            
                3 690 Kč
            
        
                
            (–24 %)
        
    

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                skladem
            
                (3 ks)
        

    
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                        

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                5 Series vozík od Masters je tříkolový ruční golfový...
                            

                                                            

                


            


        


        

                    TRP0006B
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Masters Prisma Titanium 2 vrstvé golfové míčky 12ks růžové]

                                                                                                                                                                                                                
                    Cenový hit
            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Masters Prisma Titanium 2 vrstvé golfové míčky 12ks růžové                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        390 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                skladem
            
                (4 ks)
        

    
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                        

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Moderní dvouvrstvé golfové míčky s atraktivním lesklým...
                            

                                                            

                


            


        


        

                    GBP002
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Masters GX1 pánský kompletní set grafit na pravou stranu]

                                                                                                                                                                                                                
                    ·Akce·
            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Masters GX1 pánský kompletní set grafitový                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        7 190 Kč
                    
            

    

            
            
                10 338 Kč
            
        
                
            (–30 %)
        
    

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                skladem
            
                (1 ks)
        

    
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                        

    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Golfový set GX 1 je navržen speciálně pro snažší...
                            

                                                            

                


            


        


        

                    5694/GRA
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Masters dual speed puttovací koberec]

                                                                                                                                                                                                                
                    Cenový hit
            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Masters dual speed puttovací koberec                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        690 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                skladem
            
                (3 ks)
        

    
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                        

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Putovací koberec Dual Speed Putting od Masters Vám umožní...
                            

                                                            

                


            


        


        

                    PE110
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Masters Tri-Fold golfový ručník černý]

                                                                                                                                                                                                                
                    Cenový hit
            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Masters Tri-Fold golfový ručník černý                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        249 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                skladem
            
                (5 ks)
        

    
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                        

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Tento vynikající golfový ručník ze 100% bavlny umožňuje...
                            

                                                            

                


            


        


        

                    BA00B
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: TourDri golfový deštník s UV ochranou 64" modrá]

                                                                                                                                                                                                                
                    ·Akce·
            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        TourDri golfový deštník s UV ochranou 64" modrá                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        629 Kč
                    
            

    

            
            
                908 Kč
            
        
                
            (–30 %)
        
    

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                skladem
            
                (2 ks)
        

    
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                        

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nový větší 64" golfový deštník TourDri s ochranou proti...
                            

                                                            

                


            


        


        

                    UMCU307
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Masters Drill Stix tréninkové golfové tyče zelené 2ks]

                                                                                                                                                                                                                
                    Cenový hit
            
                                                
                                                    
                                            

                                                    
            
        
        

            
                
                    
                        Masters Drill Stix tréninkové golfové tyče zelené 2ks                    
                
                
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        299 Kč
                    
            

    

        

                        
                                                    

                    


                    
                
            
                skladem
            
                (2 ks)
        

    
            
                                       

                       

    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Tyče na trénink Drill Stix zaručeně zlepší Vaší přesnost,...
                            

                                                            

                


            


        


        

                    PE136LG
    
    



                        

    


            


            
            
                [image: Změna adresy]Sezóna 2024 v novémS vášní pro golf a maximálním pohodlím pro naše zákazníky jsme přemístili naši golfovou prodejnu na novou adresu! Nově nás najdete na úchvatném místě: 
BEROUN GOLF RESORT
Adresa: Na Veselou 909, 266 01 Beroun 1Kde nás najdete
            

        

    


        
        Nové články


                                                            
                
                                    
                        [image: Akce při koupi želez Cleveland]
                    

                
                
                    Akce při koupi želez Cleveland

                    
                                                    Nové sezóna se blíží!Získejte skvělou výbavu s akcí na nejnovější hole Cleveland
Blíží se nová golfová sezóna a s ní přichází ideální příležitost vylepšit svou výbavu. Pokud...
                                            


                    
                        Číst článek                                            
                

                
            

                                                            
                
                                    
                        [image: Potisk golfových míčků]
                    

                
                
                    Potisk golfových míčků

                    
                                                    Golf není pouze o dovednostech a technice, ale také o stylu a individualitě. Potisk golfových míčků se stal fenoménem, který umožňuje golfistům vyjádřit svou osobnost a...
                                            


                    
                        Číst článek                                            
                

                
            

                                                            
                
                                    
                        [image: Pozvánka na soutěž na přístroji TrackMan od Golfstores]
                    

                
                
                    Pozvánka na soutěž na přístroji TrackMan od Golfstores

                    
                                                    Vážení golfisté a golfistky,
Máme pro vás skvělou novinku! E-shop Golfstores a studio GreenGolf vám přináší jedinečnou příležitost získat slevy na zboží, poukazy a dárky...
                                            


                    
                        Číst článek                                            
                

                
            

                                                            
                
                                    
                        [image: Proč si koupit bag od Big Max?]
                    

                
                
                    Proč si koupit bag od Big Max?

                    
                                                    Golf je sport, který vyžaduje nejen techniku a dovednost, ale také kvalitní vybavení. A jedním z nejdůležitějších prvků golfové výbavy je samozřejmě golfový bag, který slouží k...
                                            


                    
                        Číst článek                                            
                

                
            

            


    
        
               
                            
                Poslední hodnocení

                                    
                        
                            [image: Cleveland ZipCore XL pánský golfový set želez]
                        

                        
                            Cleveland ZipCore XL pánský golfový set želez

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                10.3.2024
                            

                                                            Fantastický pocit z hole. Víc mi odpouští údery a prodloužil jsem se.

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: MGI Zip Navigator elektrický golfový vozík černý]
                        

                        
                            MGI Zip Navigator elektrický golfový vozík černý

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                9.3.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Masters Deluxe golfové počítadlo šedé]
                        

                        
                            Masters Deluxe golfové počítadlo šedé

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                7.3.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Masters driver headcover černý]
                        

                        
                            Masters driver headcover černý

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                25.2.2024
                            

                                                    

                    
                                            

                        
                         

                                                        
                        
                            [image: Potisk golfových míčků OnCore AVANT 55 bílé]
                        

                        
                            Potisk golfových míčků OnCore AVANT 55 bílé

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                10.2.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Srixon Cabretta pánská kožená golfová rukavice]
                        

                        
                            Srixon Cabretta pánská kožená golfová rukavice

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                5.2.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Stewart Golf VERTX elektrický golfový vozík s dálkovým ovládáním]
                        

                        
                            Stewart Golf VERTX elektrický golfový vozík s dálkovým ovládáním

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Karel Vančura
                                    |
                                                                31.1.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Stewart Golf Nero golfový cart bag černý]
                        

                        
                            Stewart Golf Nero golfový cart bag černý

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                29.1.2024
                            

                                                    

                    
                                                        

    

        

    


    
        
                            Golfstores.cz - golfový obchod s rodinnou tradicí

                        
                                    Pokud se Vaše golfové srdce rozbuší nadšením při pomyšlení na novou golfovou výbavu, opravu té stávající nebo potisk s golfovou tematikou, tak pak byste se měli obrátit na golfový obchod Golfstores.👍 Společnost s dlouholetou tradicí se specializací na vše, co souvisí s golfovým vybavením. Díky osobnímu přístupu k zákazníkům a maximálně profesionálním službám a znalostem jsme si získali renomé jako jedna z předních společností v golfovém oboru. ⛳

[image: button_vice-o-golfstores]


	
 [image: golfstores-brothers]

Majitel Tomáš Ševčík a jeho bratr Matěj Raisl.






                            

        

    


                    
    

    
    
    


        
            
            
                
                    Odebírat newsletter

                    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    




                

            

        

    
        
                            
                    
        
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Kousek atmosféry z víkendového openingu na konci března. Bylo toho tolik k práci, že jsme moc fotek nepořídili, ale ono je...]

                    
            
                            [image: 😱POSLEDNÍ ŠANCE ZÍSKAT SLEVU😱 Kompaktní, elektrický a vyrobený ve Velké Británii. Přesně takové jsou naše elektrické...]

                    
            
                            [image: TAK A MÁME TO🥳! Tento víkend proběhl dlouho připravovaný OPENING, díky kterému jsme oficiálně otevřeli naši novou kamennou...]

                    
            
                            [image: 💃Velký pátek bude tento týden opravdu VELKÝ!💃 Nadešel čas na expanzi, a proto nás od 29.3.2024 nově uvidíte přímo na...]

                    
            
                            [image: Golfová wedge je tady pro to, aby vám pomohla zlepšit krátkou hru🏌♀️ a hru kolem greenu. Je všestranná, snižuje vibrace a...]

                    
            
                            [image: Využijte parádní akci na naše OnCore míčky navržené pro hráče s vysokou rychlostí švihu🏌️. Speciální technologie navíc...]

                    
            
                            [image: 𝐍𝐨𝐯𝐢𝐧𝐤𝐚 𝐬 𝟏𝟐% 𝐬𝐥𝐞𝐯𝐨𝐮 𝐚 𝐝𝐨𝐩𝐫𝐚𝐯𝐨𝐮 𝐳𝐝𝐚𝐫𝐦𝐚 Jemné laserové frézování, nižší těžiště a elegance. Přesně taková je naše novinka...]

                    
            
                            [image: Speciální nabídka kompletních, prvotřídních golfových setů japonské značky XXIO.🏌🏻♂️🔥 Podrobné informace naleznete na...]

                    
            
                            [image: Originální tip na dárek! 🎁🎅🏼 Elektrický golfový vozík Stewart Q Follow v akčním balíčku s bagem a přepravní taškou...]

                    
            
                            [image: Přesnost a výkon v jednom balení! 🔥⛳️Objevte novinku na trhu z USA 🇺🇸 golfové míčky OnCore 😎 Nyní plné zásoby skladem ✔️k...]

                    
            
                            [image: S golfovými holemi prémiové japonské značky XXIO získáte nejmodernější technologie a špičkový design.💥 Dosáhněte svého...]

                    
            
                            [image: S blížící se zimou je důležité připravit hole na novou sezonu.🏌🏻♂️❄️U nás v golfstores nabízíme profesinální servis...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	KONTAKTY
	Zákaznický program
	Partneři
	O nás
	Doprava a nákup
	Vrácení zboží
	Vyměňte starý za nový
	Reklamace
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 



                                                        

            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
                            [image: Kontakt]
            
                
        	
                    
                                                    info@golfstores.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 602 454 596
                    
                
	
            
        
	
            
        



    





                                                        

            
        
                                                                                                                Klasické přihlášení

            

Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook



    
                                                        

    

                        

                                        
                                                                            
                                
            
            [image: Masters]
        

            
            [image: Stewart Golf]
        

            
            [image: OnCore]
        

            
            [image: XXIO]
        

            
            [image: Srixon]
        

            
            [image: TaylorMade]
        

            
            [image: JuCad]
        

            
            [image: Cleveland]
        

            
            [image: Big Max]
        

            
            [image: JuStar]
        

            
            [image: MGI]
        

            
            [image: Cobra]
        

            
            [image: TiCad]
        

            
            [image: Mkids]
        

            
            [image: Nikon]
        

            
            [image: Icart]
        

            
            [image: TourDri]
        

            
            [image: Golfpride]
        

            
            [image: Lignum]
        

            
            [image: Superstroke]
        

            
            [image: Softspike]
        

            
            [image: Golfsmith]
        

    

                            

                                            
                    
    
        
            
                
                    Copyright 2024 Golfstores.cz. Všechna práva vyhrazena.                                    
                            
            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
        

    


                    
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            








        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    